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z Prazsky kuzelkarsky svaz

Mnoho lidi se jest¢ ani nestacilo vratit z dovolenych a uz tu mame prvni kolo nového ro¢niku. Ve vsech sedmi
odehranych zapasech se vice datilo hostiim, ktefi si odvezli dva body ve ¢tyfech utkanich.

Konstruktiva D hostila Uhelné sklady B a prvni domaci hra¢ predvedl lepsi rozehranost a nadélil svému soupefti
77 kuzelek. Hosté vSak od druhé dvojice uz jen vyhravali, az byl rozdil nakonec rovnych 200 v jejich prospéch.
Kobylisy B hostily Pragu B a domaci tvrz se jim uhajit také nepovedlo. Domaci sice vstoupili do utkani o par
kuzelek lépe, ale od druhého hrace (az na Vojtu) podavali neptesvédCivé vykony, které umoznily hostim, aby
si odvezli dva cenné body. Do V. Popovic pfijel Zizkov B a domacim se v prvnim “polo¢ase” viibec nedafilo.
Po tfech hracich byl stav 0:6; -107 a vypadalo to na jasnou porazku. Kdyz ve ¢tvrté dvojici ziskali domaci body
a paty hrac¢ predvedl paradni vykon, kterym nadé¢lil svému soupeii 88 kuzelek, vypadalo to na krasny a
dramaticky zavér. Oba dotahovaci k utkani ptistoupili zodpoveédné, viibec nic si nedarovali a kdyz hostujici mél
o trochu piesnéjsi ruku, uh4jil pro svlij dva body on. Sldvia C hostila Rudnou C a na zacatku svého
“dvojkového” plisobeni si ptipsala celkem jednoznaéné vitézstvi, po kterém hosté mohou byt radi, ze si doma
nevezou kanara. Rapid A hostil Radlice a utkani mélo pomérné kvalitni Groven, soupefi ziskali stejny pocet
vitézstvi, az o vitézi rozhodoval vétsi pocet porazenych kuzelek ve prospéch domdcich. “Novackovsky” souboj
odehrala Rudna B s Admirou C a pfed zapasem by asi vétSina favorizovala domaci tym. Utkani bylo pomérné
vyrovnané, soupeti se do paté dvojice stfidali ve vedeni, az o vitézi rozhodovala posledni dvojice. Domaci
hracce se nepovedlo svého soupete dostat pod tlak a ten ji s chladnou hlavou porazil o 34 kuzelek, ¢imz zajistil
pro svij tym krasné dva venkovni body. Konstruktiva E pfijela hrat do VrSovic a v utkani se potvrdilo to, co je
uz léta jasné, ze ve VrSovicich to moc neumi. Domaci sice také neptedvadéli buhvijké vykony, ale na dva
pohodové body jim to bohaté stacilo.

KK Konstruktiva Praha D - SK Uhelné sklady Praha B 2:14 2138-2338 03.09.
Sokol Admira Kobylisy B - TJ Praga Praha B 6:10 2217-2273 01.09.
Slavoj Velké Popovice A - SK Zizkov Praha C 4:12 2373-2397 02.09.
KK Slavia Praha C - Sokol Rudna C 14:2 2421-2271 01.09.
SK Rapid Praha A - TJ Radlice 10:6 2509-2454 31.08.
Sokol Rudna B - Sokol Admira Kobylisy C 4:12 2327-2368 03.09.
TJ Sokol Praha-VrSovice B - KK Konstruktiva Praha E 14:2 2284-2144 03.09.
Tabulka druzstev

1. KK Slavia C 1 1 0 O 14:2 2421 2 0

2. SK Uhel. sklady B 1 1 0 O 14:2 2338 2 w2

3. S. VrSovice B 1 1 0 O 14:2 2284 2 0

4. SK Zizkov C 1 1 0 0 12:4 2397 2 w2

5. S. Kobylisy C 1 1 0 O 12:4 2368 2 2

6. SK Rapid A 1 1 0 O 10:6 2509 2 0

7. TJ Praga B 1 1 0 O 10:6 2273 2 »

8. TJ Radlice 1 0 0 1 6:10 2454 0 o

9. S. Kobylisy B 1 0 0 1 6:10 2217 0 2

10. V. Popovice A 1 0 0 1 4:12 2373 0 2

11. S.Rudna B 1 0 0 1 4:12 2327 0 2

12. S.Rudna C 1 0 0 1 2:14 2271 0 o

13. Konstruktiva E 1 0 0 1 2:14 2144 0 o

14. Konstruktiva D 1 0 0 1 2:14 2138 0 -




KK Konstruktiva Praha D 2138 2:14 2338 SK Uhelné sklady Praha B
KORTA Luka§ 427  2:0 350 CERNY Pavel
JAKESOV A Magdaléna 331 0:2 412 MICHAL Miroslav
KUCEROVA Zuzana 341 0:2 406 MICHALOVA Markéta
MACHACOVA Vaclava 355 02 421 BOCANEK Vlastimil
SIONOVA Kristyna 371 0:2 381 TUMPACH Roman
PLEINEROVA Yvetta 313 02 368 MICHAL Petr
Sokol Admira Kobylisy B 2217 6:10 2273 TJ Praga Praha B
KOVAC Marian 398  2:0 385 MANOUR Ondfej
KRC'MAVJ aroslav 350 0:2 421 KLUGANOST Vit
CISAR Viclav 324 02 382 SMEKAL Tomas
VOJTISEK Voijtéch 418 2:0 361 SIGL Jan
CISAR Josef 347 02 348 KSIR Petr
FURA Zden&k 380 2:0 376 KOVAR Martin
Slavoj Velké Popovice A 2373 4:12 2397 SK Zizkov Praha C
VODESIL Josef 355 0:2 385 QPATOVSKY Petr
HAVR]?OVA Jaruska 386 0:2 391 SPINKA Jan
SVEC Bedfich 355 02 427 KAZIMOUR Tomas
KUCERKA Martin 407  2:0 400 BRVENIK Peter
BALLIS Karel 452 2:0 364 PLATIL Jan
MRZILEK Jiti 418 0:2 430 VANA Pavel
KK Slavia PrahaC 2421 14:2 2271 Sokol RudnaC
NOVAK Zdengk 406  2:0 366 ZDRAHAL Jifi
PECKA Jan 376 2:0 368 KYHOS Miroslav
KNAP Petr 441 2:0 394 KELLER Tomas
KNAP Filip 410  2:0 342 LESAK Adam
JIRANEK Tomas 382 02 404 MACHULKA Radek
VACLAVIK Jan 406  2:0 397 KOSCO Peter
SK Rapid Praha A 2509 10:6 2454 TJ Radlice
PUDIL Frantisek 406 0:2 424 KAMIN Jan
POKORNY Josef 435  2:0 357 TUREK Karel
HAMPL Vitéslav 391 2:0 385 KOFRON Leo3
ROUBAL Vojtéch 403 0:2 442 LEHNER Radek
VALTA Petr 466  2:0 428 BENES Milos ml.
HOFMAN Jifi 408 02 418 LEHNER Marek
Sokol Rudna B 2327 4:12 2368 Sokol Admira Kobylisy C
NpVOTNA Anna 342 02 367 ZOUHAR lJifi
MARANKOVA Eva 385 2:0 376 SROT Zdengk
KOHOUTOVA Miluge 410 02 413 ERBEN Karel
PANENKOVA Lucie 425 2:0 398 PRIBYL Bohuslav
POLACKOVA Hana 377 02 392 JICHA Viclav
ZIMAKOVA Jarmila 388 0:2 422 MATYSKA Michal




TJ Sokol Praha-Vrsovice B 2284 14:2 2144 KK Konstruktiva Praha E
JANATA Jifi 397 2:0 353 VONDRACEK Frantisek
VAVRA Ivo 350 02 356 CHLUMSKA Tereza
VILIMOVSKY Jifi 357 2:0 351 BERANOVA Jifina
HAVRANEK Jaroslav 403 2:0 376 PERMAN Milan
FINGER Petr 382 2:0 351 SVINDLOVA Stanislava
HLADIK Josef 395 2:0 357 MUSIL Bohumir

Starty nahradniku:

1. start: ZOUHAR Jiii (Admira, 22614)
Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. VALTA Petr Rapid A 466,0 296,0 170,0 6,0 1/1 (466)

2. BALLIS Karel V. Popovice A 452,0 294,00 158,0 0,0 1/1 (452

3. LEHNER Radek Radlice 442,0 316,0 126,0 2,0 1/1 (442)

4. KNAP Petr SI. Praha C 441,0 301,0 140,0 3,0 1/1 (441

5. POKORNY Josef Rapid A 4350 294,0 1410 80 1/1  (435)

6. VANA Pavel Zizkov C 430,0 261,0 1690 3,0 1/1  (430)

7. BENES Milo$ ml. Radlice 4280 303,0 1250 5,0 1/1  (428)

8. KAZIMOUR Tomas Zizkov C 4270 282,00 1450 7,0 1/1  (427)

9. KORTA Lukas Konstruktiva D 4270 300,0 127,0 11,0 1/1  (427)
10. PANENKOVA Lucie Rudna B 4250 311,0 1140 8,0 1/1 (425
11. KAMIN Jan Radlice 4240 281,0 1430 3,0 1/1 (424
12. MATYSKA Michal Admira C 422,0 301,0 121,0 6,0 1/1  (422)
13. KLUGANOST Vit Praga B 421,0 281,0 140,0 10,0 1/1  (421)
14. BOCANEK Vlastimil US Praha B 421,0 281,0 1400 3,0 1/1  (421)
15. VOJTISEK Vojtéch Admira B 418,0 276,0 1420 7,0 1/1  (418)
16. MRZILEK Jifi V. Popovice A 4180 281,0 137,0 50 1/1  (418)
17. LEHNER Marek Radlice 4180 293,0 1250 7,0 1/1  (418)
18. ERBEN Karel Admira C 413,0 291,0 122,0 7,0 1/1  (413)
19. MICHAL Miroslav US Praha B 412,0 288,0 1240 6,0 1/1 (412)
20. KNAP Filip SI. Praha C 4100 276,0 1340 50 1/1 (410
21. KOHOUTOVA Miluse Rudna B 4100 277,0 1330 60 1/1 (410
22. HOFMAN Jiii Rapid A 408,0 274,0 1340 6,0 1/1  (408)
23. KUCERKA Martin V. Popovice A 407,0 284,0 1230 60 1/1  (407)
24. VACLAVIK Jan SI. Praha C 406,0 281,0 1250 80 1/1  (406)
25. NOVAK Zden&k SI. Praha C 406,0 284,0 1220 7,0 1/1  (406)
26. PUDIL Frantisek Rapid A 406,0 284,0 1220 7,0 1/1  (406)
27. MICHALOVA Markéta US Praha B 406,0 291,0 1150 10,0 1/1  (406)
28. MACHULKA Radek Rudna C 4040 278,0 1260 3,0 1/1  (404)
29. ROUBAL Vojtéch Rapid A 403,0 280,0 123,0 12,0 1/1  (403)
30. HAVRANEK Jaroslav Vrovice B 4030 284,0 1190 80 1/1  (403)
31. BRVENIK Peter Zizkov C 4000 294,0 1060 50 1/1  (400)
32. KOVAC Marian Admira B 398,0 273,0 1250 3,0 1/1  (398)
33. PRIBYL Bohuslav Admira C 398,0 298,0 100,0 13,0 1/1  (398)
34. KOSCO Peter Rudna C 397,0 2850 1120 80 1/1  (397)
35. JANATA Jii Vrovice B 397,0 2850 112,0 11,0 1/1  (397)
36. HLADIK Josef Vrovice B 3950 2690 1260 3,0 1/1  (395)
37. KELLER Toméas Rudna C 3940 272,0 1220 50 1/1  (394)
38. JICHA Vaclav Admira C 392,0 2860 1060 13,0 1/1  (392)
39. HAMPL Vité&slav Rapid A 391,0 2680 1230 6,0 1/1  (391)
40. SPINKA Jan Zizkov C 391,0 2750 1160 3,0 1/1  (391)
41. ZIMAKOVA Jarmila Rudna B 388,0 283,0 1050 9,0 1/1  (388)
42. HAVRDOVA Jaruska V. Popovice A 386,0 280,0 1060 9,0 1/1  (386)
43. OPATOVSKY Petr Zizkov C 3850 262,0 1230 80 1/1  (385)
44, MARANKOVA Eva Rudna B 3850 269,0 1160 80 1/1  (385)
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MANOUR Ondfej
KOFRON Leo3
SMEKAL Tomas
FINGER Petr
JIRANEK Tomas
TUMPACH Roman
FURA Zdeng&k
POLACKOVA Hana
SROT Zdengk
PERMAN Milan
KOVAR Martin
PECKA Jan

SIONOVA Kristyna
MICHAL Petr

KYHOS Miroslav
ZOUHAR Jii
ZDRAHAL Jifi
PLATIL Jan

SIGL Jan

TUREK Karel

MUSIL Bohumir
VILIMOVSKY Jiti
CHLUMSKA Tereza
SVEC Bedtich
MACHACOVA Viclava
VODESIL Josef
VONDRACEK Frantisek
SVINDLOVA Stanislava
BERANOVA Jifina
CERNY Pavel

VAVRA Ivo

KRCMA Jaroslav

KSIR Petr

CISAR Josef

LESAK Adam
NOVOTNA Anna
KUCEROVA Zuzana
JAKESOVA Magdaléna
CISAR Vaclav
PLEINEROVA Yvetta

NejblizSi zapasy:

Praga B
Radlice

Praga B
Vrsovice B

SI. Praha C

US Praha B
Admira B
Rudna B
Admira C
Konstruktiva E
Praga B

SI. Praha C
Konstruktiva D
US Praha B
Rudna C
Admira C
Rudna C
Zizkov C
Praga B
Radlice
Konstruktiva E
Vrsovice B
Konstruktiva E
V. Popovice A
Konstruktiva D
V. Popovice A
Konstruktiva E
Konstruktiva E
Konstruktiva E
US Praha B
Vrsovice B
Admira B
Praga B
Admira B
Rudna C
Rudna B
Konstruktiva D
Konstruktiva D
Admira B
Konstruktiva D

385,0
385,0
382,0
382,0
382,0
381,0
380,0
377,0
376,0
376,0
376,0
376,0
371,0
368,0
368,0
367,0
366,0
364,0
361,0
357,0
357,0
357,0
356,0
355,0
355,0
355,0
353,0
351,0
351,0
350,0
350,0
350,0
348,0
347,0
342,0
342,0
341,0
331,0
324,0
313,0

271,0
296,0
258,0
270,0
277,0
268,0
270,0
264,0
264,0
265,0
271,0
274,0
273,0
248,0
261,0
261,0
270,0
265,0
268,0
254,0
267,0
280,0
253,0
236,0
261,0
275,0
251,0
247,0
272,0
261,0
263,0
264,0
240,0
262,0
265,0
274,0
242,0
251,0
235,0
238,0

114,0
89,0
1240
112,0
105,0
113,0
110,0
113,0
112,0
111,0
105,0
102,0
98,0
120,0
107,0
106,0
96,0
99,0
93,0
103,0
90,0
77,0
103,0
119,0
94,0
80,0
102,0
104,0
79,0
89,0
87,0
86,0
108,0
85,0
77,0
68,0
99,0
80,0
89,0
75,0

7,0
10,0

7,0
10,0

7,0
12,0
11,0

9,0

8,0

5,0
12,0
11,0
13,0
10,0

7,0
12,0
13,0
13,0
11,0
10,0

9,0
21,0
14,0

7,0
13,0
18,0
13,0

8,0
20,0
17,0
15,0
18,0
13,0
11,0
16,0
19,0
11,0
17,0
14,0
23,0

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

(385)
(385)
(382)
(382)
(382)
(381)
(380)
(377)
(376)
(376)
(376)
(376)
(371)
(368)
(368)
(367)
(366)
(364)
(361)
(357)
(357)
(357)
(356)
(355)
(355)
(355)
(353)
(351)
(351)
(350)
(350)
(350)
(348)
(347)
(342)
(342)
(341)
(331)
(324)
(313)

2. kolo

07.09.15 po 17:00 SK Zizkov Praha C - KK Slavia Praha C

08.09.15 Gt 17:30 SK Uhelné sklady Praha B - KK Konstruktiva Praha E
08.09.15 4t 17:30 Sokol Admira Kobylisy C - T] Sokol Praha-VrSovice B
09.09.15 st 17:30 TJ Radlice - Sokol Rudna B

10.09.15 ¢ 19:30 KK Konstruktiva Praha D - Sokol Admira Kobylisy B
11.09.15 pa 17:30 Sokol Rudna C - SK Rapid Praha A

Zpracoval: Pavel Strnad

@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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